¸
A
¡
C
U
C
H
Y

io
w
y
m
m
ca
le
m
m
ca
le
ECS-6-M* 06 B-1 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 12,80 14,2 8,26 8,26 5.800 0,39 40002281
ECS-6-D 06 B-2 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 23,20 24,5 8,26 8,26 10,24 11.000 0,96 40002282
ECS-8-M 08 B-1 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 16,50 18,0 11,81 11,01 10.400 0,83 40002283
ECS-8-D 08 B-2 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 30,50 31,9 11,81 11,01 13,92 19.800 1,43 40002284
ECS-10-M 10 B-1 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 19,10 20,5 14,73 12,91 14.400 1,06 40002285
ECS-10-D 10 B-2 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 35,70 37,3 14,73 12,91 16,59 27.300 2,22 40002286
ECS-12-M 12 B-1 19,05 3/4 11,68 7/16 12,07 5,72 22,20 24,1 16,13 15,62 16.550 1,46 40002287
ECS-12-D 12 B-2 19,05 3/4 11,68 7/16 12,07 5,72 41,70 43,5 16,13 15,65 19,46 31.450 3,01 40002288
ECS-16-M 16 B-1 25,4 1 17,02 15,88 8,28 35,90 38,8 21,08 25,4 34.600 3,17 40002289
ECS-16-D 16 B-2 25,4 1 17,02 15,88 8,28 67,90 70,9 21,08 25,4 31,88 68.000 6,51 40002290
* z prostymi ogniwami	 ** a = ogniwo spinajàce z zatrzaskiem
12
g
p